
1

2 １００６－５０

3 １式

4 消防学校

5 平成19年8月31日

6 平成19年7月31日

7 条件付一般競争入札

8 金2,252,250円

9 平成19年7月31日

10

11 東大阪市横枕西７番２７号

12

第1回入札 第2回入札 第3回入札

1 2,145,000 落札

2 2,149,000

3

##

##

##

##

##

##

##

##

##

##

##

##

##

入札業者名

日本光電用品株式会社　

株式会社アダチ　

契 約 年 月 日

契 約 の 相 手 方

契約の相手方の住所

入札結果

納 入 期 限

入 札 年 月 日

入 札 ･ 契 約 方 法

契 約 金 額

入 札 案 件

入 札 案 件 番 号

数 量

購 入 請 求 課

入　　札　・　契　　約　　結　　果

生体情報モニタ

(うち消費税及び地方消費税額 金 107,250 円 )

日本光電用品株式会社　


